
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

    30 листопада 2023 року                 Баштанка                               №  233-р 

 

Про створення Комітету з вибору 
пріоритетних напрямків реалізації 
проєктів у рамках ПКВ 

 

Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  з метою вибору пріоритетних 
напрямків реалізації проєктів у рамках Програми комплексного відновлення 
території Баштанської міської  територіальної громади Баштанського району 
Миколаївської  області (її частини), з о б о в ’ я з у ю : 

 

1. Утворити Комітет з вибору пріоритетних напрямків реалізації 
проєктів у рамках Програми комплексного відновлення території Баштанської 
міської  територіальної громади Баштанського району Миколаївської  області 
(її частини) Баштанської міської ради та затвердити його склад, що додається. 

 

2.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  
до розпорядження міського голови  

 «30» листопада 2023 р. № 233-р 

 

СКЛАД 

Комітету з вибору пріоритетних напрямків реалізації  
проєктів у рамках Програми комплексного відновлення  
території Баштанської міської  територіальної громади  

Баштанського району Миколаївської області 
 

 Голова комітету 

1. Васильєв Олександр   Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

 Заступник голови комітету 

2. Бублик Юрій   Начальник відділу архітектури та 

містобудування, головний архітектор  
Баштанської ТГ                                                                                                               

 Секретар комітету 

3. Кирпічова Олена   Головний спеціаліст відділу 
архітектури та містобудування 

 Члени комітету 

4. Гомерська  Інна   Секретар міської ради 

5. Євдощенко Світлана   Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

6. Зюзько Олександр   Керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради 

7. Славінський Руслан   Начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної 
власності Баштанської міської ради 

8. Дістрянова Яна   Начальник  відділу економічного 
розвитку, інвестицій та торгівлі 

9. Синько Артем   Директор КП «Міськводоканал» 

10. Федорко Сергій   Директор КП «Добробут» 

11. Коптєв  Олександр   Начальник відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 

12. Ботезат Ірина   Начальник відділу розвитку культури і 
туризму виконавчого комітету 
Баштанської міської ради 

13. Пилипай Тетяна  Член громадської організації 
«Незламність українського народу» 

14. Возний Іван   Голова ради ВПО 

15. Коврига Олександр   Член молодіжної ради  



16. Зощенко Олена 

 

 Фізична особа підприємець  

17. Бенеденко Олена 

 

 Фізична особа підприємець  

18. Онищук Володимир 

 

 Директор ПСП «Корона» 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету міської ради                                                 Олександр  ЗЮЗЬКО 

 


